
Digitální koláž

PV097 – Výtvarná Informatika

Fakulta informatiky Masarykovy univerzity

podzim 2016

PV097 – Výtvarná Informatika (FI MUNI) 6a – Koláž podzim 2016 1 / 13



Zadání

Vytvořte počítačovou grafiku – digitální koláž s využitím libovolných
výtvarných technik a postupu výtvarné informatiky.
Starší témata:

komunikace
svoboda
jídlo, flóra
Brno
historie, čas
vesmír

Letošní témata:

cestování (prostorem, časem), podmořský svět

Výstup: alespoň jedna digitální koláž.

Dodržte, prosím, formální i kvalitatiní požadavky na odevzdávané
úlohy.

PV097 – Výtvarná Informatika (FI MUNI) 6a – Koláž podzim 2016 2 / 13



Starší témata – „komunikace“

P. Lukač

PV097 – Výtvarná Informatika (FI MUNI) 6a – Koláž podzim 2016 3 / 13



Starší témata – „komunikace“

PV097 – Výtvarná Informatika (FI MUNI) 6a – Koláž podzim 2016 4 / 13



Starší témata – „komunikace“

F. Dostál
PV097 – Výtvarná Informatika (FI MUNI) 6a – Koláž podzim 2016 5 / 13



Starší témata – „historie“

J. Mrkus

PV097 – Výtvarná Informatika (FI MUNI) 6a – Koláž podzim 2016 6 / 13



Starší témata – „čas“

F. Benčo

PV097 – Výtvarná Informatika (FI MUNI) 6a – Koláž podzim 2016 7 / 13



Starší témata – „Brno“

M. Vašicová

PV097 – Výtvarná Informatika (FI MUNI) 6a – Koláž podzim 2016 8 / 13



Další témata. . .

T. Slavíček

PV097 – Výtvarná Informatika (FI MUNI) 6a – Koláž podzim 2016 9 / 13



Další témata. . .

J. Krchovová

PV097 – Výtvarná Informatika (FI MUNI) 6a – Koláž podzim 2016 10 / 13



Další témata. . .

O. Frinta
PV097 – Výtvarná Informatika (FI MUNI) 6a – Koláž podzim 2016 11 / 13



Další témata. . .

F. Kosík

PV097 – Výtvarná Informatika (FI MUNI) 6a – Koláž podzim 2016 12 / 13



Další témata. . .

L. Ostrčilová

PV097 – Výtvarná Informatika (FI MUNI) 6a – Koláž podzim 2016 13 / 13


	Zadání

